Bulgize me ©3 .©3.2015

Lenda : Kerkese per terheqje te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar : Agjensise Kombetare te Mjedisit
Drejtorise se vleresimit Mjedisor

Une i nenshkruari Luan Manjani, perfagesues i shogerise “ LUBIMA”
sh.p.k, ne kuader te organizimit te konsultimit me publikun , ne lidhje me
Raportin e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit ge kryen shogeria
jone, bej kete kerkese per terhegje te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM nr.
247, date 30.04.2014 “ per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedurave
per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarejen mjedisore * dhe
Urdherit nr. 78 date 14.05.2014 te Drejtorit te Pergjithshem te AKM —se .

Me poshte gjeni te dhena lidhur me shoqerine dhe aktivitetin ge ajo kryen :

Shogeria . “LUBIMA “sh.p.k.
Perfagesues  : Luan Manjani
Aktiviteti :  Shfrytezim i mineralit te kromit.

Vendndodhja : Objekti “ Maja e Macekut “ Selishte, Komuna Selishte
Rrethi Diber, Qarku Diber.
Nr. Kontaktit : 0682659431

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Perfaqesuesi i Shoqgerise

Luan MANJANI




